
 

 

Par projektu 

Projekts: “Dienas aprūpes centra bērniem ar funkcionāliem traucējumiem izveide 

Stacijas ielā 8, Bēnē” ( Nr.9.3.1.1/19/I/011) 

Darbības programma: “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Attīstīt pakalpojum infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar 

invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma 

“pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai “  

2. atlases kārta. 

 

Projekta mērķis: izveidot dienas aprūpes centru bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem. Izveidojot dienas aprūpes centru tiks palielināta sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu pieejamība bērniem ar funkcionāliem traucējumiem, kurā tiks 

pilnveidotas viņu sociālās prasmes un uzlabotas funkcionālās spējas. 

 

 Projekta galvenās darbības: 

1. Sanitārā mezgla pārbūve; 

2. Pandusa pārbūves atbilstoši vides pieejamības prasībām; 

3. Aprīkojuma iegāde dienas aprūpes centra pakalpojumu sniegšanas kvalitātes 

uzlabošanai. 

 

Projekta mērķa grupa: projekta tiešā mērķa grupa ir Auces novada teritorijā 

dzīvojoši bērni ar funkcionāliem traucējumiem. Uz projekta iesniegšanas brīdi Auces 

novadā bija reģistrēts 31 bērns ar funkcionāliem traucējumiem, bet individuālo 

vajadzību izvērtējums veikts 7 bērniem. 

Dienas aprūpes centrā sniegtais pakalpojums bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 

nodrošinās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pasākumu kompleksu, sociālo 

prasmju attīstību, izglītošanu un brīvā laika pavadīšanas iespējas bērniem no 2 līdz 18 

gadu vecumam, kuriem ir ierobežotas funkcionēšanas spējas. Pakalpojuma mērķis ir 

sniegt atbalstu arī bērnu likumiskajiem pārstāvjiem, mazināt bērnu funkcionālā 

traucējuma sekas un sekmēt bērna sociālo prasmju attīstību. 

 

Projekta kopējās izmaksas: 11747.00 EUR, no tiem:  kopējie atiecināmie izdevumi 

11747.00 EUR, tsk. ERAF finansējums -9984.95 EUR, Valsts budžeta dotācija- 

440.51 EUR, pašvaldības līdzfinansējums- 1321.54 EUR.  

 

Projekta īstenošanas termiņš: 2019. gada 31. decembrim.  

Attīstības nodaļas vadītājs Ilmārs Matvejs 


